[image: Герб чб копия]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 ноября 2023 г. № 773

пос. Коноша Архангельской области

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «Подюжское»
Коношского муниципального района Архангельской области
на период 2024 – 2035 годов (актуализация за 2024 год)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования «Подюжское» Коношского муниципального района Архангельской области на период 2024 – 2035 годов (актуализация
на 2024 год).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» Воронова А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник» муниципального образования «Коношский муниципальный район», размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального образования	 С.С. Едемский
image1.jpeg
Le